[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu.

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2021

	[bookmark: _GoBack]Extensivo ao secretário municipal sr. Dirceu Fulber, a necessidade de fazer uma saída de espera em frente MT 220 que dá acesso ao secador GRV.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois com aumento de carretas transitando neste local devido a lavoura, o trânsito está perigoso, os caminhoneiros estão tendo dificuldade para entrar no secador.

	Sala das Sessões, 12 de julho de 2021.

Ivo Casto Alves
Vereador

image1.png